ENGLISHFRANÇAISITALIANO ESPAÑOL DEUTSCH PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
Fax +49-(0)5235-341200, Phone +49-(0)5235-300
phoenixcontact.com
DE Einbauanweisung für den Elektroinstallateur
EN Installation notes for electrical personnel
FR Instructions d’installation pour l’électricien
ES Instrucciones de montaje para el instalador eléctrico

终值 MW 2
技术数据 Технические характеристики Teknik Veriler Dados técnicos MCR-C-UI-UI-DCI
订货号 Номер артикула Ürün No. Nº de artigo
测量输入端 Вход измерительной системы Ölçüm girişi Entrada de medição UIN IIN
输入信号 Входной сигнал Giriş sinyali Sinal de entrada 0…10 V (configurável / daha fazla yapılandırılabilir / конфигурируемый / 可组态 )
可能的校准： 偏差 （ZERO），典型 возможная настройка: смещение (НУЛЬ), тип. Mümkün olan ayar: Ofset (ZERO) tip. Compensação possível: Offset (ZERO) tipo.
ão (SPAN) tipo.
± 2 %
± 2 %
± 2 %
± 2 %
最 30 V 50 mA
输 1 MΩ 50 Ω
测 UOUT IOUT
输 0…10 V (configurável / yapılandırılabilir / конфигурируемый / 可组态 )
最 15 V 30 mA
负 ≥ 10 kΩ ≤ 500 Ω
一
电 18…30 V DC
电 < 30 mA
传 do valor final < 0,1 %
温 0,0075 %/K
截 30 Hz
阶 11 ms
测 Entrada/saída
gia auxiliar/Sinal
1,5 kV, 50 Hz, 1 min.
1,0 kV, 50 Hz, 1 min.
保 ntra transientes
环 -20 °C ... +65 °C
安 Qualquer / isteğe bağlı / на выбор / 任意
连 vel COMBICON
尺 17,5 / 99 / 114,5 mm
导 0,2 - 2,5 mm
2
 (AWG 24-14)
外 A não reforçado
一  Diretiva CEM 2004/108/EG
抗 conforme EN 61000-6-2
发 conforme EN 61000-6-4
检 c, u
1) INDUSTRIAL CONTROL EQUIPMENT
5.3. Выход с вычислением точки настройки
• DIP-переключателем DIP 2 настроить выходной диапазон.
Учитывать при этом выбранный входной диапазон!
• С помощью калибровочного источника задать начальное и предельное
значение входного сигнала.
• Записать соответствующее замеренное цифровым мультиметром
выходное значение:
Вычисление FS-точки настройки A ()
• С помощью калибровочного источника задать предельное значение
входного сигнала.
• Потенциометр для диапазона: FS-точка настройки A ± допуск
• Потенциометр для нулевой точки: Выходное предельное значение ±
допуск
Выход
±5 В / ±10 В / 1...5 В / 4...20 мA :
Заданная величина (Вход) Измеренное значение (Выход)
Начальное значение MW 1
Предельное значение MW 2
Выход
0...10 мA / 0...20 мA / 0...5 мA :
Заданная величина (Вход) Измеренное значение (Выход)
Начальное значение +10%
диапазона
MW 1
Предельное значение MW 2
T